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1. Sopimuksen tarkoitus ja tausta
Tämä sopimus on tehty Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän (jäljempänä YSAO) ja Savon
koulutuskuntayhtymän (jäljempänä SAKKY) välillä. Sopimuksen tavoitteena on sopia kahden
koulutuksen järjestäjän välisestä yhteistyöstä ja sen kehittämisestä. Sopimuksella pyritään
edistämään koulutuksen laatua, vaikuttavuutta ja elinvoimaisuutta Pohjois-Savon alueella.

YSAO ja SAKKY ovat molemmat kuntayhtymiä, jotka järjestävät laaja-alaisesti ammatillista
koulutusta Pohjois-Savon alueella. YSAO:n päätoimipaikka on Iisalmessa ja SAKKY:n
Kuopiossa. Molemmilla organisaatiolla on tytäryhtiöt, jotka tekevät kilpailluilla markkinoilla
tapahtuvaa koulutustoimintaa.

YSAO ja SAKKY ovat tunnistaneet tarpeen tiivistää yhteistyötään koulutuksen järjestämisessä
ja kehittämisessä. Yhteistyöllä halutaan vastata alueen osaamistarpeisiin, turvata
koulutuksen saatavuus ja monipuolisuus, vahvistaa koulutuksen vetovoimaa ja tunnettuutta,
hyödyntää koulutuksen järjestäjien osaamista ja resursseja, välttää koulutuksen
päällekkäisyyksiä ja tehostaa koulutuksen järjestämisen kustannuksia.

Sopimuksen tahtotilana on edelleen edistää avointa ja luottamukseen perustuvaa
yhteistyömallia, jossa osapuolet hakevat yhteistyökautta tavoitetilaa, josta molemmat
oppilaitokset sekä Pohjois-Savon alue hyötyvät. Tavoitetilaa kuvaa lause ”yhdessä olemme
enemmän”.

2. Yhteistyön sisältö ja muodot
YSAO ja SAKKY sopivat yhteistyöstä seuraavilla osa-alueilla:

 Edunvalvonta:
o YSAO ja SAKKY edistävät yhdessä pohjoissavolaisen ammatillisen koulutuksen

etua ja näkyvyyttä valtakunnallisesti ja alueellisesti. YSAO ja SAKKY toimivat
yhteistyössä alueen muiden koulutuksen järjestäjien, elinkeinoelämän, kuntien
ja muiden sidosryhmien kanssa. Yhteistyön tavoitteena on varmistaa, että
koulutuksen rahoitus- ja toimintaedellytykset pidetään riittävinä monipuolisen
ja laadukkaan koulutuksen järjestämiseksi.
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 Koulutusyhteistyö:
o Tavoitteena on lisätä yhteistyötä koulutuksen suunnittelussa, toteutuksessa,

arvioinnissa ja kehittämisessä. Tavoitteena on sovittaa koulutustarjontaa
yhteistyön kautta siten, että alueellisesti päällekkäiseltä tarjonnalta
vältyttäisiin.

 Elinvoimaisuuden varmistaminen
o YSAO ja SAKKY tukevat Pohjois-Savon alueen elinvoimaisuutta ja työllisyyttä

perussopimustensa, erillistehtäviensä ja koulutustarjontansa mukaisesti.
Oppilaitokset vastaavat proaktiivisesti alueen työelämän osaamistarpeisiin,
ennakoivat tulevaisuuden osaamisvaatimuksia, edistävät alueen
innovaatiotoimintaa ja osaamiskeskittymiä.

 Yhteistyö palveluiden ja oppimisympäristöjen tuottamisessa
o Kuntayhtymät selvittävät mahdollisuuksia tuottaa yhteisiä tukipalveluita ja

oppimisympäristöjä palveluineen. Selvitystä tehdään yhteistyössä ISAKO
verkoston kanssa. Tavoitteena on tuottaa palveluita kustannustehokkaasti
opetuksen ja palveluiden laatutaso säilyttäen.

3. Sopimuksen voimassaolo ja seuranta
Tämä sopimus on luonteeltaan pääsopimus, jota täydennetään erillisillä tätä sopimusta
tukevilla teemakohtaisilla sopimuksilla. Erillisissä sopimuksissa määritellään tarkemmin
yhteistyön sisältö, tavoitteet, muodot, vastuut, aikataulut ja resurssit eri osa-alueilla.
Sopimukset voivat olla osa tätä sopimusta ja niitä voidaan tarkistaa ja päivittää sopijapuolten
yhteisellä päätöksellä. Kaikissa sopimuksissa tulee huomioida tämän sopimuksen mukainen
tahtotila.

Tämä sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä ja on voimassa toistaiseksi. Sopimus
voidaan irtisanoa kummankin sopijapuolen kirjallisella ilmoituksella kuuden kuukauden
irtisanomisajalla. Sopimusta voidaan myös muuttaa tai täydentää sopijapuolten yhteisellä
kirjallisella sopimuksella.

YSAO ja SAKKY seuraavat yhteistyön toteutumista ja tuloksia säännöllisesti. Sopijapuolet
nimeävät yhteistyöstä vastaavat henkilöt, jotka pitävät yhteyttä ja raportoivat kuntayhtymien
johdolle yhteistyön etenemisestä. Sopijapuolet arvioivat yhteistyön vaikuttavuutta ja
kehittämistarpeita vuosittain ja raportoivat niistä hallituksilleen.

Sopimus ei estä sopijaosapuolten yhteistyötä muiden tahojen kanssa, eikä muutoinkaan
rajaa osapuolten sopimusvapautta.



4. Erimielisyyksien ratkaiseminen
Yhteistyöhön liittyvät mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti asianosaisten 
henkilöiden keskustelujen kautta. Mikäli virkamiestasolla yhteisymmärrystä ei saavuteta asia 
käsitellään molempien oppilaitosten puheenjohtajiston ja kuntayhtymän johtajien 
muodostamassa ryhmässä.

5. Sopimuksen allekirjoittajat
Tämän sopimuksen ovat allekirjoittaneet YSAO:n ja SAKKY:n kuntayhtymän johtajat ja 
hallitusten puheenjohtajat.
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